

O B J E D N Á V K A	číslo objednávky :	číslo : 900229
----------------------------	--------------------	----------------

Fakturační adresa :	Údaje o dodavateli :
Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 141 00 Praha	Miroslav Motl Malířské, lakýrnické a natěračské práce Novodvorská 1130/179 Praha 4
IČ : 70878277	IČ : 61268615 DIČ :
Dodací adresa:	Předpokládaný termín dodání :
Gcentrum Chodovská (areál teplárny Michle) Praha 4	Způsob převzetí : Osobně
Kontaktní osoba :	Způsob platby : Fakturačně
Tel.:	Předpokládaná cena : 299 207,00Kč
Email:	bez DPH :

Podrobný požadavek objednávky: Malířské práce v objektu Gcentra

Objednáváme si u Vás:

Malířské práce v objektu Gcentra, který se nachází na ulici Chodovská (areál teplárny Michle) Praha 4

Malířské práce budou provedeny na základě položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.

Datum vystavení : 21.11.2016	Razítko a	①
		Centrum sociálních služeb Praha Praha 4 - Záběhlíce IČ: 70878277

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením zastupitelstva ze dne 3.4.1998.
Centrum sociálních služeb Praha není plátcem DPH.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1 0	
Objekt :	Název objektu : Michle	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
	HSV celkem	85 046	Přesun stavebních kapacit	0
	PSV celkem	175 134	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		260 180	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		260 180	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		260 180	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		15,0 % činí :		260 180,00 Kč
DPH		15,0 % činí :		39 027,00 Kč
Základ pro DPH		21,0 % činí :		
DPH		21,0 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				299 207 Kč

Poznámka :

MIROSLAV MOTL
MALÍŘSKÉ, LAKÝRNICKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE
Praha 4, Novodvorská
IČO: 612 68
Registrace na místním
ze dne 25.11.1998 č.j.: ŽO
Tel.: 732 80

Stavba :	Michle	Rozpočet : 1
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	30 520	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	46 246	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 280	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	11 104	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	164 030	0	0	0
CELKEM OBJEKT	85 046	175 134	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	260 180	0
Oborová přírážka	0	0,0	260 180	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	260 180	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	260 180	0
Zařízení staveniště	0	0,0	260 180	0
Provoz investora	0	0,0	260 180	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	260 180	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	260 180	0
CELKEM VRN				0

MIROSLAV MOTL
 MALÍŘSKÉ, LAKÝRNICKÉ A NATĚKOVÉ PRÁCE
 Praha 4, Novodvorská
 IČO: 612 68 6
 Registrace na místním úř.
 ze dne 25.11.1998 č.j.: ŽO/4
 Tel.: 732 809 6

Položkový rozpočet

Stavba :	Michle	Rozpočet: 1
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1		Montáž sádkokartonové příčky	m2	18,00	520,00	9 360,00
2		Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (štuk)	m2			
3		Oprava omítek vnitřního zdiva ze suchých směsí, hladká, včetně proškrábnutí prasklin, přetmelení a napojení na stávající omítky, 20% celkové plochy	m2	460,00	46,00	21 160,00
4		Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (podhoz, jádro, štuk)	m2			
5		Doplnění stávající reliéfní linkrusty v rozsahu 30% stávající ploch linkrusty	m2			
6		Provedení nové reliéfní linkrusty dle odsouhlaseného vzorku	m2			
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				30 520,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
7		Přesun stávajícího volně stojícího vybavení a nábytku	hod	10,00	190,00	1 900,00
8		Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles	hod	6,00	200,00	1 200,00
9		Zakrytí stávajících finálních povrchů podlah	m2	694,00	16,00	11 104,00
10		Omytí stávajících výplní otvorů po provedených pracích	m2			
11		Průběžný úklid	den	10,00	220,00	2 200,00
12		Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken, dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním, výška podlaží do 4m	m2	694,00	43,00	29 842,00
13		Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2			
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				46 246,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2			
15		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2			
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16		Odstranění stávajících nesoudržných omítek až na zdivo, včetně proškrábnutí spar	m2			
17		Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na jádrovou vrstvu	m2			
18		Odstranění stávajících maleb v rozsahu 20% celkové plochy oškrábáním	m2	460,00	18,00	8 280,00
19		Odstranění stávajících linkrusty v rozsahu 100% celkové plochy	m2			
20		Svislá doprava suti první podlaží	t			
21		Svislá doprava suti za každé další podlaží	t			
22		Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t			
23		Vnitrostaveništní doprava suti za každých dalších 10m	t			
24		Nakládání suti na dopravní prostředky	t			
25		Odvoz a likvidace suti, poplatek za skládku	t			
26		Odvoz suti - kontejnery 3t/2m3	kus			
27		Odvoz odpadu - kontejnery 3t/9m3	kus			
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 280,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
29		Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - dveřní výplně a zárubně	m2			
30		Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - okenní výplně a rámy	m2			
31		Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel				
32		Demontáž a zpětná montáž okenních křídel				
33		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%			
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				

Položkový rozpočet

Stavba :	Michle	Rozpočet: 1
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34	776	Podlahy povlakové				
		Čištění stávajících koberců mokrým procesem	m2			
		Čištění stávajících koberců suchým procesem	m2	694,00	16,00	11 104,00
		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%			
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				11 104,00
Díl: 37	783	Nátěry				
		Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v rozsahu 100% - okna	m2			
		Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v rozsahu 100% - dveře	m2			
		Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 100% - okna	m2			
		Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 100% - dveře	m2			
		Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, tmelení, 2x vrchní - okna	m2			
		Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, tmelení, 2x vrchní - dveře	m2			
		Nátěr linkrusty - penetrace, 1x základ, 2x vrchní nátěr	m2			
		Nátěr soklu - emailový nebo syntetický - očištění, 1x základ, 2x vrchní nátěr	m2			
		Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebroušení, 1x základ, 2x vrchní	m2			
		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%			
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl: 47	784	Malby				
		Penetrace omítek pod malbu, místnost do 3,8 m	m2			
		Penetrace SDK povrchů, místnost do 3,8 m	m2	2 308,00	20,00	46 160,00
		Izolace proteklin - 10% celkové výměry	m2	230,00	75,00	17 250,00
		Malířské opravy stěn stěrkováním - 20% celkové výměry	m2	460,00	28,00	12 880,00
		Malba místností bílá, směsí tekutou, 2x, místnost do 3,8 m referenční výrobek - Primalex Plus-Bonus-	m2	2 076,00	35,00	72 660,00
		Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek -inspiro,dulux,het	m2			
		Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek -	m2			
		Malba místností bílá, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, místnost nad 3,8 m referenční výrobek -	m2	232,00	65,00	15 080,00
		Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek -	m2			
		Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek -	m2			
	Celkem za	784 Malby				164 030,00

MIROSLAV MOTL
 MALÍŘSKÉ, LAKÝRNICKÉ A PLETÁČSKÉ PRÁCE
 Praha 4, Novodvorská 1130/176
 IČO: 612 68 618
 Registrace na místním úřadě
 ze dne 25.11.1998 č.j.: ŽO/4/1
 Tel.: 732 809 679